
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-000570-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА
ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04653220

Місцезнаходження замовника: 55002, Україна, Миколаївська область,
Вознесенський район, м. Південноукраїнськ,
проспект Незалежності, буд. 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олеся Болотіна, +380513657594, olesya0812@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні
роботи (Поточний ремонт кабінету №314
Південноукраїнського Ліцею №2
Південноукраїнської міської ради)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
кабінету №314
Південноукраїнського
Ліцею №2
Південноукраїнської
міської ради

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 55002, Україна,
Миколаївська область,
м.Південноукраїнськ,
бульвар Шкільний, 3,
Ліцей №2

до 15 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за даним Договором
здійснюються у безготівковій
формі, у національній валюті
України - гривні, на підставі
виставленого Виконавцем рахунку
шляхом перерахування коштів
Замовником на рахунок Виконавця
протягом 10-ти календарних днів з
дня підписання Сторонами форм №
КБ-2,КБ-3за наявності
фінансування.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

239 938,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 399,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


